



تاریخ	۲
تیر	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

به فرزندان خود احترام بگذارید و آنها را نیکو تربیت کنید

تا مورد غفران پروردگار قرار گیرید

بحار الأنوار، ج ۱۰۴؛ ص ۹۵

تشکیل شورای حل اختلاف ورزش فارس

از صاحب‌نظران هر بخش به منظور رسیدن به نتیجه مطلوب کمک گرفته شده است.

وی افزود: حل اختلاف از طریق داوری و کندخدا منشی و تکیه بر نظام شورایی از دیرباز در سرزمین ما مورد توجه قرار گرفته است که صرف‌جویی در زمان و کاهش هزینه‌های دادرسی و همچنین استفاده بلاواسطه از نظرات کارشناسی از مزایای تشکیل شورای اختلاف ورزش استان فارس است.

زارع مهدیه ادامه داد: از مزایای دیگر این اقدام مؤثر جلوگیری از اطاله دادرسی است که در شورای حل اختلاف اداره کل ورزش و جوانان استان فارس زمان رسیدگی به اختلاف و حل‌وفصل دعاوی به لحاظ زمانی بسیار کوتاه‌تر از رسیدگی‌های سایر مراجع قانونی است. رئیس اداره حقوق و املاک در پایان نیز بیان داشت: در راستای تشکیل شورای حل اختلاف ورزش فارس در اولین اقدام نمایندگان این شورا برای حل اختلافات چندین ساله در یکی از شهرستان‌های جنوب استان عازم شهرستان مذکور شده و در جلسه حل اختلاف با حضور فرماندار، تنی چند از مسئولین محلی و نمایندگان جامعه ورزش شهرستان به اختلافات چندین و چند ساله وجود آمده نیز پایان داده شد.



مشاور عالی مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: بنا به پیشنهاد اداره امور حقوقی و املاک اداره کل ورزش و جوانان و موافقت مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به منظور حل اختلافات ناشی از حوادث و فعالیت‌های ورزشی، شورای حل اختلاف ورزش فارس به منظور تسهیل و تسریع در حل اختلافات تشکیل و آغاز بکار کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، حسام زارع مهدیه مشاور عالی و رئیس اداره حقوقی و املاک اداره کل ورزش و جوانان فارس ضمن اعلام تشکیل شورای حل اختلاف ورزش فارس اظهار داشت: این شورای از کارشناسان حقوقی، بازرسی، ورزش، امور ورزش بانوان و امور فرهنگی و جوانان تشکیل می‌گردد که درخصوص هرگونه اختلاف

بوشهر میزبان مسابقات کشتی فرنگی نونهالان و نوجوانان یادواره شهدای دانش آموز

بوشهر میزبان مسابقات کشتی فرنگی نونهالان و نوجوانان یادواره شهدای دانش آموز استان بوشهر با شرکت تیم‌هایی از استان فارس، خوزستان، کرمان و کهگیلویه و بویراحمد روز جمعه پیش رو در خانه کشتی برداران شهید میرسنجری برگزار می‌شود.

بوشهر میزبان مسابقات کشتی فرنگی نونهالان و نوجوانان یادواره شهدای دانش آموز خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عبدالرضا دشتی سرپرست هیئت کشتی استان

پیست اسکیت مجموعه شهید مهدوی بوشهر بازسازی می‌شود

میلید استعدادیابی در تیم‌های پایه قوی‌تر شود. صالح احمدی افزود: بحث زیرساخت‌ها و حفظ ایمنی و سلامت ورزشکاران این رشته در پیست‌ها بحث بسیار مهمی است که باید نظارت هیئت بر باشگاه‌های اسکیت به قوت خود انجام شود. وی از بازسازی پیست اسکیت مجموعه ورزشی شهید مهدوی بوشهر خبر داد و گفت: در اعتبارات امسال برای این پروژه مهم، پیش‌بینی‌های لازم صورت گرفته و تعمیر و بازسازی پیست به زودی آغاز خواهد شد.

تعمیر و بازسازی پیست اسکیت مجموعه مهدوی بوشهر به زودی کلید می‌خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ نشست اعضای هیئت اسکیت استان با سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر برگزار شد. در این نشست سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر ضمن دریافت گزارش عملکرد هیئت اسکیت گفت: اسکیت یکی از رشته‌های پرطرفدار به ویژه بین گروه‌های سنی جوان‌تر است و

صفحه	۷
شماره	
۳۳۸۶	
سال	
بیست‌وهشتم	

ورزشی

رتبه هیئت والیبال استان بوشهر

۱۰ پله ارتقا یافت



رئیس هیئت والیبال استان بوشهر گفت: با ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۰ هیئت‌های والیبال ۳۱ استان کشور، این استان با ارتقای ۱۰ پله‌ای نسبت به سال ۹۹ در رده ششم کشور ایستاد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حسن باذردهو افزود: هیئت والیبال استان بوشهر در ابتدای مهرماه سال ۹۹ در رده ۲۴ کشور قرار داشت که با تلاش‌های ۶ ماهه و در اوج شرایط کرونایی رتبه استان به ۱۶ کشور رسید.

وی بیان کرد: در سال ۱۴۰۰ با وجود اینکه شرایط کرونایی وجود داشت با تلاش مجموعه هیئت والیبال استان با ارتقای ۱۰ پله‌ای به جایگاه ششم کشور رسید.

بازدهو ادامه داد: والیبال استان بوشهر در سال‌های گذشته جایگاه مناسبی در سطح کشور نداشت که اکنون توانسته با تلاش‌های انجام شده خود را در بین استان‌هایی مانند تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی و غربی، گلستان، مازندران، گیلان، خراسان رضوی، هرمزگان، خوزستان، قزوین، کرمان، سمنان، فارس، یزد و مرکزی

کهدید طولانی در رتبه والیبال دارنده به رتبه ششم کشور برساند. وی یادآور شد: در ارزیابی انجام شده هیئت والیبال استان بوشهر از مجموع یک هزار امتیاز ممکن ۵۰۸ امتیاز را کسب و در کنار استان‌های شاخص کشور بایستد. باذردهو یادآور شد: برگزاری اردوهای متعدد تیم‌های ملی، میزبانی

رقابت‌های لیگ برتر و تورهای ملی والیبال ساحلی در بنادر بوشهر، دیر گناوه، اعزام تیم‌های تمام رده‌های سنی به مسابقات کشوری و حضور نوجوانان والیبالست‌های بوشهر در اردوهای تیم ملی بخشی از فعالیت‌های این هیئت بوده است.

وی افزود: حضور فعال داوران استان در مسابقات کشوری، حضور فعال مربیان در کلاس‌های مربیگری، حضور دو مربی والیبال استان در کلاس‌های بین‌المللی، حضور داور بین‌المللی بوشهر در رقابت‌های مختلف آسیایی و برون مرزی، برگزاری کلاس‌های داوری و مربیگری و همچنین سمینارها و وبینارهای ورزشی از دیگر شاخص‌هایی است که منجر به ارتقاء والیبال استان بوشهر در سطح کشور شده است.

بازدهو بیان کرد: فراهم‌سازی امکان زیرساختی در بخش ساحلی، حضور تیم‌های ملی والیبال ساحلی بزرگسالان، زیر ۱۹ سال و زیر ۲۱ سال کشور در بوشهر، برگزاری رویدادهای مختلف داخلی و همچنین آغاز بکار لیگ جوانان استان (بانوان) و لیگ نوجوانان (پسران) از دیگر شاخص‌هایی بوده که در ارزیابی هیئت والیبال استان مؤثر بوده‌اند.

وادث

خودکشی مرد مشهدی بعد از قتل همسر دومش

به گزارش حادثه ۲۴، مرد ۶۲ ساله‌ای که همسر دومش را در حاشیه یکی از خیابان‌های منطقه الهیه مشهد به قتل رسانده بود، با آن که ساعتی بعد توسط کارآگاهان به مرکز درمانی انتقال یافت اما بر اثر عوارض ناشی از تزریق انسولین و مصرف قرص جان سپرد. این حادثه هولناک ظهر پنج شنبه گذشته در منطقه الهیه مشهد هنگامی رخ داد که مرد پژوسواری یک راننده زن را متوقف کرد و با ضربات چاقو به جانش افتاد. این مرد میان سال خشمگین، بی‌رحمانه تیغه چاقو را بر نقاط مختلف پیکر راننده زن فرو می‌آورد که شمار آن از ۲۰ ضربه هم گذشت. در همین حال تعدادی از کارگران ساختمانی که در همان نزدیکی مشغول کار بودند با مشاهده این صحنه وحشتناک با چوب و بیلی که در دست داشتند به طرف مرد مهاجم تاناشا هجوم بردند تا او را از این جنایت هولناک بازدارند ولی مرد میان سال سوار بر ۲۰۶ نوک مدادی شد تا از محل فرار کند. کارگران که ماجرا را این گونه دیدند برای متوقف کردن خودروی او، با لوازمی که در دست داشتند، شیشه خودرو را تخریب کردند اما مرد عصبانی پدال گاز را فشرده و در حالی از صحنه حادثه گریخت که زن جوان پشت فرمان نفس‌های آخر را می‌کشید. کارگران و رهگذران بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفتند اما امدادگران زمانی به محل رسیدند که زن ۴۰ ساله بر اثر خون ریزی شدید و عوارض ناشی از اصابت ضربات چاقو جان باخته بود. دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد در محل جنایت، بررسی‌های قضایی در این باره آغاز شد. کارگران ساختمانی که شماره انتظامی خودروی مرد مهاجم را به خاطر سپرده بودند، برای قاضی بازگو کردند و بدین ترتیب در دستور قضایی، گروه ویژه‌ای از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی قاتل فراری آغاز کردند.

تهیه فیلم سیاه از دختر جوان پس از ربایش توسط ۲ مرد شیطان‌صفت

حادثه

فیلم سیاه تهیه کرده‌اند؛ این در حالی بود که متهمان پس از یک روز در حبس نگه داشتن دختر جوان، وی را به تهران برگردانده و در یکی از خیابان‌ها رها کرده‌اند.

کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پس از چند روز رصد‌های اطلاعاتی، مرد موتورسوار را دستگیر و به اداره آگاهی منتقل کردند؛ بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه امروز ۳۱ خرداد ماه، این متهم برای تحقیقات تکمیلی به شعبه هشتم دادرسی امور جرائم جنایی منتقل شد. به گزارش تسنیم؛ تحقیقات درباره کشف ابعاد پنهان پرونده توسط محمدامین تقویان؛ بازپرس شعبه هشتم امور دادرسی جرائم جنایی ادامه دارد و کارآگاهان پلیس آگاهی برای دستگیری متهم دیگر این پرونده، وارد عمل شده‌اند.

قتل مرموز تاجری در خیابان پاسداران توسط ۲ قاتل اجاره‌ای

به گزارش حادثه ۲۴، تحقیقات در پرونده شلیک مرگبار به تاجر ایرانی در پاسداران نشان داد که ۲ مرد نقابدار از سوی یک تاجر افغان اجیر شده بودند تا وی را به قتل برسانند. ساعت ۲۱ شامگاه یکشنبه بیست‌ونهم خردادماه گزارش قتل مسلحانه‌ای درحالی پاسداران به قاضی احمدجواد شفیعی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که مقتول مردی ۶۴ ساله بوده و زمانی که پشت فرمان خودروی ۲۰۷ خود بوده تا وارد پارکینگ خانه‌اش شود هدف شلیک یک گلوله به سرش قرار گرفته و جان باخته بود. مقتول تاجر لاستیک خودروهای سنگین بوده و گلوله پس از عبور از شیشه پنجره جلو به شقیقه وی برخورد کرده بود.

در ادامه، تیم جنایی به بررسی تصاویر دوربین مداربسته پرداخت که معلوم شد عاملان شلیک مرگبار ۲ نفر بودند که صورت‌شان را پوشانده و از ساعتی قبل به کمین مرد تاجر در آن محدوده پرمه زده و پس از شلیک مرگبار نیز گریخته بودند. کارآگاهان حدس می‌زدند مقتول قربانی یک انتقام شده است. به همین دلیل بررسی‌ها روی آشنایان وی متمرکز شد تا اینکه ردپای یک تاجر افغان به دست آمد. مقتول از مدتی قبل با این تاجر افغان بر سر ۴۰۰ هزار دلار دچار اختلاف مالی شده بود. علاوه بر این یک زمین چند هزار متری در اطراف تهران وجود داشت که مقتول و تاجر افغان بر سر تقسیم آن نیز دچار مشکل شده بودند. همه اینها نشان می‌داد که پشت پرده جنایت مسلحانه در پاسداران تاجر افغانستانی است. تنها چند روز پس از این جنایت بود که عاملان شلیک مرگبار که آنها نیز اهل افغانستان بودند بامداد دیروز در عملیاتی غافلگیرانه بازداشت شدند و اعتراف کردند که از سوی تاجر افغان اجیر شده به نام محمد بوده. یکی از آنها گفت: مقتول از مدت‌ها قبل با مردی به نام شیراحمد که



دستگیری عامل برداشت ۵ میلیاردی به روش اسکیم

رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که با استفاده از دستگاه اسکیم ۲۶۰ کارت بانکی شهروندان را کپی و سپس خالی کرده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حشمت سلیمانی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر برداشت غیرمجاز و خالی شدن حساب بانکی آنها، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه از تمامی شکات پرونده و اشتراک‌گیری ریز تراکش‌های حساب‌های بانکی آنان مشخص گردید که تمامی این افراد پس از پرداخت هزینه پارت‌کینگ خودرو خود در یکی از محلات شیراز کارت بانکی آنان از طریق دستگاه اسکیم کپی و از حساب آنان به صورت غیرمجاز برداشت شده است. رئیس پلیس فتا استان ادامه داد: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی متهم را شناسایی و وی را در یکی از محله‌های شیراز دستگیر کنند. سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهم پس از مشاهده مدارک و مستندات پلیس به کلاهبرداری ۵ میلیارد ریالی از ۲۶۰ شهروند اقرار کرد، گفت: فرد متخلف برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. این مقام سایبری به شهروندان توصیه کرد: به هنگام خرید از دست فروشان یا افرادی که دستگاه‌های کارت خوان دارند نسبت به عدم دستکاری و اتصال وسیله اضافه به این دستگاه‌ها مطمئن حاصل کرده و ضمن خودداری از اعلام رمز به فروشنده عملیات پرداخت را شخصاً خودشان انجام دهند. وی از شهروندان خواست: هشدارهای پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir (بخش فوریت سایبری) اطلاع‌رسانی کنند.

افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر طی ۳ ماه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: امروزه مواد مخدر به عنوان یکی از مهمترین تهدیدات در جامعه بشری شناخته شده که کسب اطلاعات درخصوص پیامدهای مخرب آن می‌تواند در کاهش گرایش افراد به این بلای خانمان‌سوز تأثیرگذار باشد. وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی کارکنان پلیس، شاهد افزایش ۵۵ درصدی کشفیات مواد مخدر، افزایش ۹ درصدی دستگیری با تعداد ۱۲۴ قاچاقچی و خرده‌فروش در قالب ۱۰۶ طرح پاکسازی مناطق آلوده در ۳ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته هستیم. سرهنگ زراعتیان گفت: اجرای طرح‌های مختلف انتظامی، اقدامات فنی و همکاری خوب مردم با پلیس از مهمترین دلایل افزایش کشفیات مواد مخدر در این شهرستان بوده است. این مقام انتظامی با توصیه به خانواده‌ها برای کنترل فرزندان خود در گرایش به مواد مخدر، گفت: ترویج و توسعه آموزش‌های همگانی، آگاه کردن خانواده‌ها نسبت به آسیب مواد مخدر و هم‌افزایی جدی میان نهادهای متولی امر، از جمله راه‌های جلوگیری از توسعه مواد مخدر است.